

Services	Unit	Price (R\$)
Vehicle Access to the Maneuvering Yard	per vehicle	R\$ 191,84
Packing Cargo in Temperature-Controlled Packaging	per package	R\$ 1.591,32
Changing data in the system	by HAWB/AWB	R\$ 175,07
DSIC settlement	by HAWB/AWB	R\$ 175,07
Pre-sorting storage (every 30 days)	Kg	R\$ 12,61
Personalized Priority Service	by PCG	R\$ 100,64
International transfers - labeling	per Kg (minimum value R\$ 43,18 per label)	R\$ 0,43
Loading or Unloading a Vehicle Outside the Dock - Special	per vehicle	R\$ 594,39
Loading or Unloading a Vehicle Outside the Dock (medium or large)	per vehicle	R\$ 386,82
Loading or Unloading a Vehicle Outside the Dock (small)	per vehicle	R\$ 122,65
Cargo Collection with Overdue Yard	by PCG	R\$ 111,12
Consolidation of loads (with pallet supply) without heat treatment/fumigation	by PCG	R\$ 134,18
Consolidating loads (without supplying the pallet)	by PCG	R\$ 30,40
De-storage or Re-storage of Cargo	by PCG	R\$ 100,64
Disposal of Flight Leftovers	by KG	on request
Disposal of Flight Leftovers	by KG	R\$ 202,32
Giving up the release of cargo by transit	by HAWB/AWB	R\$ 175,07
Dismantling of Transit Vehicles	per vehicle	R\$ 28,30
Spawning or Stuffing Container	by container	R\$ 615,35
Spawning or Greenhouse of refrigerated ULD in temperature-controlled area	by container	R\$ 298,77
De-palletizing cargo	by ULD	R\$ 50,32
Disposal of Dry Waste	Kg (minimum R\$10.48)	R\$ 4,19
Release document presented with a pending issue (documentary or system)	by document	R\$ 22,01
Submission of documents after the end of the term	by HAWB/AWB	R\$ 88,06
Delayed Delivery - Nationalized cargo in dedicated area	by PCG	R\$ 316,59
Container stay	per container/day	R\$ 351,18
Vehicle stay	per day/fraction per vehicle	R\$ 316,59
Supply of Equipment Maintenance and Calibration Certificates and Reports - TECA	by document	R\$ 88,06
Photo supply	by PCG	R\$ 132,09
Provision of Additional Photography	by Photo	R\$ 7,34
Supply of Labor - HH - Man Hour	per hour	R\$ 197,08
Provision of customized reports	by report	on request
Supply of Electronic Report	by report	R\$ 88,06
Provision of Printed Reports/Copies/Consultation of Archived Documents and/or 2nd Copies	by report	R\$ 88,06

Dry Waste Management (per importer - limited to 10 AWB and 1,000 kg)	by Importer	R\$	892,10
Management of wood left over from flights	by KG	R\$	2,10
Printing	by sheet	R\$	2,10
Compliance Instruction for Pharmaceutical Cargo/Healthcare Line	by Process	on request	
Sealing of vehicles in transit	per vehicle	R\$	55,56
Release of Excess Cargo on Export	by Process	R\$	175,07
Release or Registration on wheels	per vehicle	R\$	439,24
Container monitoring	per container/day	R\$	122,65
Monitoring and tracking special cargo	per operation-limited to 4 hours	R\$ 4,555.07 / additional hour R\$ 1,138.77	
Internal Handling - Change of Freight Address	by PCG	R\$	100,64
Cargo in Temperature Controlled Area for Export	volume/pallet(fraction day)	R\$	111,12
Cargo stay at DOCA	per hour	R\$	70,24
Permanence of Loads on Release	per hour/PCG	R\$	122,65
Palletized Aeronautical Equipment in an Operational Area	by Period/Position	R\$	122,65
Empty Aircraft Equipment in an Operational Area	per position/hour	R\$	35,64
Permanence of Operational Support Equipment	Equipment/hour	R\$	286,19
Partial Batch Remains on Release	by Dia/PCG	R\$	940,33
Permanence of Air Transit in Immediate Connection at the Yard (up to 48 hours)	per Kg	R\$	0,17
Plugging	per equipment/day	R\$	122,65
Reconstitution of Volume, Cargo and/or Packaging	by PCG	R\$	100,64
Volume/Load Recount	by HAWB/AWB	R\$	123,70
Cargo relabeling	by PCG	R\$	100,64
Housing removal	by animal	R\$	15.909,00
Load reweighing	by PCG	R\$	100,64
Segregation and availability of cargo Transit Spec.	by PCG	R\$	88,06
Special Storage Service in Refrigerated Area	0.55% of the CIF value of the cargo/period 2 days	0.55% of the CIF value of the cargo/period 2 days	
Depalletizing/palletizing service, segregation of split loads and transfer to other warehouses	ULD	R\$	4.235,13
Depalletizing/palletizing and segregation service for break bulk loads	ULD	R\$	3.655,95
Term Billing Service	per qualification/year	R\$	1.878,55
Battery Supply, Handling and Replacement Service (general use)	by pile	R\$	49,27
Additional Management and Security Service - Safe Deposit Box	10% of the storage and wharfage tariff	10% of the storage and wharfage tariff	
ULD Organization Service for Airline Boarding	by equipment	R\$	44,03
Palletizing Service (Export)	per Kg	on request	
Sorting Service	Volume	R\$	241,03
Personalized Service for Monitoring Cargo Processes	by process	on request	
Load Management Tariff at auction	per Lot	R\$	0,06
Cargo Verification at the Import or Export Cargo Terminal	by AWB	R\$	100,64
Viewing Video Recording	per Occurrence	R\$	953,95

TECEX Services		Unit	Price (R\$)
TECEX reception		per Kg	on request
"Retained Cargo Storage ¹		per Kg/day	on request

Postal Delivery		Unit	Price (R\$)
Receiving mail		kg/month	on request

Courier cargo		Unit	Price (R\$)
Imports (up to 100,000 kg/month)		kg/month	R\$ 3,54
Import (From 100,001Kg to 200,000Kg/month)		kg/month	R\$ 3,44
Import (Over 200,000 Kg/month)		kg/month	R\$ 3,28
Export		Kg	R\$ 0,93

Live Cargo	Unit	Price (R\$)
Advice on the release of domestic animals - Pets	per service - limited to 6 hours Additional hour - R\$ 80.54	R\$ 483,27
Cattle boarding/unloading	min lot 5 animals	R\$ 1.591,32
Embarkation/Disembarkation of Goats	min lot 10 animals	R\$ 1.591,32
Boarding/Unboarding Equines	by animal	R\$ 955,00
Embarkation/Disembarkation of Pigs	by Baia	R\$ 1.591,32
Boarding/Landing of Wild Animals - Large	by animal	R\$ 2.385,93
Boarding/Landing of Wild Animals - Small and medium-sized	by animal	R\$ 795,66
Stay - 24 hours per animal - Bovine	by animal	R\$ 286,19
Stay - 24 hours per animal - Goat	by animal	R\$ 190,79
Stay - 24 hours per animal - Equine	by animal	R\$ 1.431,98
Stay - 24 hours per animal - Pigs	by animal	R\$ 190,79
Stay - 24 hours per animal - Other: Small	by animal	R\$ 795,66
Stay - 24 hours per animal - Other: Large/exotic	by animal	R\$ 1.591,32
Handler's stay	daily	R\$ 318,68
Hay Supply (Bale)	by burden	R\$ 159,34
Bucket supply	by bucket	R\$ 79,67
Supply of 20 l gallons	per gallon (20l)	R\$ 190,79
Feed supply (20 kg bag)	per package (20kg)	R\$ 318,68
Supply of hay nets	by hay net	R\$ 95,40
Image Supply - Photography	by animal	R\$ 126,84
Image Supply - Recording	by animal	R\$ 190,79
Equipment Sanitization	by equipment	R\$ 795,66
Equipment assembly	by equipment	R\$ 795,66
Permanence of equipment/bay/structure at TCV	per diem/equipment	R\$ 348,04
Animal Transit	50% of the values listed above	50% of the values listed above
Use of external infrastructure in TCV	per diem/equipment	R\$ 696,07
Cargo check/visit at the Live Cargo Terminal	by Visitor	R\$ 176,11

Use of infrastructure	Unit	Price (R\$)
Inspection carried out using a K-9	by Access	R\$ 341,75
Permanence of operational support equipment	per hour/equipment	R\$ 286,19
Use of X-ray/ETD equipment	by KG	R\$ 0,11
Use of rack, scale and others	by KG	R\$ 0,04

Safety Inspection	Unit	Price (R\$)
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 1 - from 86% to 100% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,04
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 2 - from 76% to 85% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,06
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 3 - from 66% to 75% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,07
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 4 - from 56% to 65% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,08
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 5 - from 46% to 55% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,09
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 6 - from 36% to 45% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,10
Inspection by Air Operator using X-Ray and ETD - Range 7 - from 0% to 35% of cargo inspected	by KG	R\$ 0,11

Equipment	Unit	Price (R\$)
Scales in General	by heavy volume	R\$ 62,90
Covered or Uncovered trailer	by heavy volume	R\$ 78,62
Hydraulic trolley	by heavy volume	R\$ 24,11
Dolly	by heavy volume	R\$ 88,06
Forklift (10 Ton) with Operator	by heavy volume	R\$ 688,73
Forklift (4 Ton) with Operator	by heavy volume	R\$ 441,33
Forklift (7 Ton) with Operator	by heavy volume	R\$ 627,93
15 Ton+ Forklift with Operator	by heavy volume	R\$ 1.112,25
Mechanical Articulated Treadmill (mobile)	on request	on request
Crane / Wire Rope	per hour or fraction	R\$ 386,82
Loader	on request	on request
Wooden pallet	(per pallet)	R\$ 140,47
Electric pallet truck	per hour or fraction	R\$ 132,09
Hydraulic Platform	per hour or fraction	R\$ 88,06
Rack	per hour or fraction	R\$ 35,64
Towable Mobile Ramp	per hour or fraction	R\$ 105,88
Tractor with operator	per hour or fraction	R\$ 627,93
Use of Shredder Equipment Forfeiture	per hour or fraction	R\$ 210,71

Ice replacement for refrigerated cargo	Unit	Price (R\$)
Dry Ice Supplies	by KG	R\$ 39,84
Supply of Ice Gel (500 ml)	per package (500ml)	R\$ 24,11
Supply of FOAM (500 ml)	per package (500ml)	R\$ 24,11
Supply of FOAM (1050 ml)	per package (1050ml)	R\$ 39,84
Supply of Nitrogen Input	Liter	R\$ 34,59
Handling Dry Ice and Congeners	by HAWB	R\$ 472,78
Use of Infrastructure for Dry Ice/Nitrogen and the Like	per KG/Liter	R\$ 31,45

Phytosanitary treatment	Unit	Price (R\$)
Manufacture of wooden packaging (up to 100 kg)	Kg/PCG	R\$ 703,41
Wooden Packaging Manufacturing (from 100.01 kg to 200 kg)	Kg/PCG	R\$ 878,48
Wooden Packaging Manufacturing (from 200.01 kg to 300 kg)	Kg/PCG	R\$ 1.186,68
Wooden Packaging Manufacturing (from 300.01 kg to 400 kg)	Kg/PCG	R\$ 1.720,26
Wood Packaging Manufacturing (from 400.01 kg to 1500 kg)	Kg/PCG	R\$ 2.581,96
Manufacture of Wooden Packaging (Special or Bulky)	Kg/PCG	R\$ 3.873,47
Flight Surplus - Plant Health Treatment (from 0.001 to 50.000)	by KG/Termo	R\$ 190,79
Flight Surplus - Plant Health Treatment (from 50,001 to 100,000)	by KG/Termo	R\$ 297,72
Flight Surplus - Plant Health Treatment (from 100,001 to 200,000)	by KG/Termo	R\$ 464,40
Flight Surplus - Plant Health Treatment (over 200,001)	by KG/Termo	R\$ 724,38
Packaging replacement (up to 100 kg)	Kg/PCG	R\$ 639,46
Packaging replacement (from 100.01 kg to 200 kg)	Kg/PCG	R\$ 799,85
Packaging replacement (from 200.01 kg to 300 kg)	Kg/PCG	R\$ 1.079,75
Packaging replacement (from 300.01 kg to 400 kg)	Kg/PCG	R\$ 1.565,11
Packaging replacement (from 400.01 kg to 1500 kg)	Kg/PCG	R\$ 2.348,19
Packaging Replacement (Special or Bulky)	Kg/PCG	R\$ 3.522,29
Heat Treatment/Fumigation (up to 100 kg)	Kg/HAWB	R\$ 639,46
Heat Treatment/Fumigation (from 100.01 kg to 200 kg)	Kg/HAWB	R\$ 799,85
Heat Treatment/Fumigation (from 200.01 kg to 300 kg)	Kg/HAWB	R\$ 1.079,75
Heat Treatment/Fumigation (from 300.01 kg to 400 kg)	Kg/HAWB	R\$ 1.565,11
Heat Treatment/Fumigation (from 400.01 kg to 1500 kg)	Kg/HAWB	R\$ 2.348,19
Heat Treatment/Fumigation (Special or Voluminous)	Kg/HAWB	R\$ 3.522,29
Use of infrastructure for manufacturing / timber exchange / phytosanitary treatment	Kg/Gross Weight	R\$ 31.32 (minimum R\$ 639.28)

Special Waste Management/Destination	Unit	Price (R\$)
Special Waste Management	by Process	R\$ 2.784,28
Disposal of Special Waste - 0.01kg to 50kg	by Kg range	R\$ 727,52
Disposal of Special Waste - 50.1kg to 100kg	by Kg range	R\$ 972,82
Disposal of Special Waste - 100.1kg to 150kg	by Kg range	R\$ 1.218,12
Disposal of Special Waste - 150.1kg to 200kg	by Kg range	R\$ 1.464,48
Disposal of Special Waste - 200.1kg to 250kg	by Kg range	R\$ 1.709,78
Disposal of Special Waste - 250.1kg to 300kg	by Kg range	R\$ 1.955,08
Disposal of Special Waste - 300.1kg to 350kg	by Kg range	R\$ 2.200,38
Disposal Waste Disposal - 350.1kg to 400kg	by Kg range	R\$ 2.446,73
Disposal of Special Waste - 400.1kg to 450kg	by Kg range	R\$ 2.692,03
Disposal Waste Disposal - 450.1kg to 500kg	by Kg range	R\$ 2.937,34
Disposal of Special Waste - 500.1kg to 550kg	by Kg range	R\$ 3.182,64
Disposal of Special Waste - 550.1kg to 600kg	by Kg range	R\$ 3.427,94
Disposal of Special Waste - 600.1kg to 650kg	by Kg range	R\$ 3.674,29
Disposal of Special Waste - 650.1kg to 700kg	by Kg range	R\$ 3.919,59
Disposal of Special Waste - 700.1kg to 750kg	by Kg range	R\$ 4.164,90
Disposal of Special Waste - 750.1kg to 800kg	by Kg range	R\$ 4.410,20
Disposal of Special Waste - 800.1kg to 850kg	by Kg range	R\$ 4.667,03
Disposal of Special Waste - 850.1kg to 900kg	by Kg range	R\$ 4.901,85
Disposal of Special Waste - 900.1kg to 950kg	by Kg range	R\$ 5.147,15
Disposal of Special Waste - 950.1kg to 1,000kg	by Kg range	R\$ 5.392,46
Disposal of Special Waste - 1,000.1kg to 1,050kg	by Kg range	R\$ 5.637,76
Disposal of Special Waste - 1,050.1kg to 1,100kg	by Kg range	R\$ 5.884,11
Disposal of Special Waste - 1,100.1kg to 1,150kg	variable/Kg X Price	R\$ 5,24
Disposal of Special Waste - 1,150.1kg to 1,300kg	variable/Kg X Price	R\$ 5,24
Disposal of Special Waste - 1,300.1kg to 1,500kg	variable/Kg X Price	R\$ 5,24
Disposal of Special Waste - 1,500.1kg to 1,800kg	variable/Kg X Price	R\$ 5,24
Disposal of Special Waste - over 1,800.1kg	variable/Kg X Price	R\$ 5,24

*All services are subject to operational availability